
OBEC HUDLICE

Zastupitelstvo obce Hudlice

obecně závazná vyhIáška obce Hud!ice

o nočním klidu

Zastupitelstvo obce Hudlice se na svém zasedánídne 14.3'2024 usneslo vydat na základě ustanovení s 10
písm. d) a ustanovení5 84 odst. 2, písm. h) zákona č. L28/2ooo Sb., o obcích (obecní zlízení), ve znění
pozdějších předpisů, a na základě ustanovení5 5 odst.7 zákonač.251'/2016 Sb', o něktenich přestupcích,
tuto obecně závaznou vyhlášku:

čl. 1

Předmět

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovenívýjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu
Vymezena dobou kratší, než stanoví zákon.

čl.2
Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumí doba od dvacáté druhé hodiny do šesté hodiny

čl. 3

Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší

Doba nočního klidu se vymezuje od 03:00 do 06:00 hodin:

a) v noci z 23.března 2024 na 24.bYezna 2024 z důvodu konání akce ,,Karneval"

b) v noci z28'b!ezna2024 na 29.března 2024z důvodu konaní hudební produkce

c) v noci z29'března2024 na 30. března 2024z důvodu konaní akce,,Velikonoce"

d) v noci z 20.dubna 2024 na 21'dubna 2024 z důvodu konaní oslav L00.výročí otevření místní hospody

e) v noci z 30. dubna na j.. května z důvodu lidového zvyku ,,Páleníčarodějnic" s hudební produkcí

f) v noci z L8. května 2024 na 19.května 2024 z důvodu konání akce ,,Staročeské máje"

g) v noci z 25. května 2024 na 26'května 2024 z důvodu konání hudební produkce

h) v noci z ].S.června 2024 na ].6.června 2024 z důvodu konání diskotéky

i) v nociz22.června2024 na 23. června 2024z důvodu konáníakce,,Hudlicefest"
j) v noci z 28'června 2024 na 29.června 2024 z důvodu konání diskotéky

k) v noci z29.čeryna 2024 na 3O.června 2024 z důvodu konání hudební produkce ,,Skálafest"

|) v noci z 6.července2024 na 7.července 2024 z důvodu konání diskotéky

m ) v noci z 13. červen ce 2024 na ].4.červe nce 2024 z d ůvod u konání a kce ,,Jungmannovy Hudlice".

n) v noci ze 17.srpna 2024 na L8.srpna 2024 z důvodu konaní diskotéky

o) v noci z 23.srpna 2024 a 24'srpna 2o24z důvodu konaní diskotéky

p) v noci z 31.srpna 2024 na 1'. září2024z důvodu konání diskotéky

q) v noci z 12. října 2024 na 13. října 2024 z důvodu konání akce ,,Posvícení".

r) v noci ze 'J,4. října 2024 na 15' října 2024 z důvodu konání akce ,,Pěkná hodinka".



s)

t)

u)

v)

w)

V noci z 26. října 2024 na 27. října 2024 z důvodu konání akce ,,Halloween".
v nociz 9' listopadu2024 na 10. listopadu 2024z důvodu konání akce,,Svatomartinské hody''.

v noci z 6. prosince 2024 na 7' prosince 2024 z důvodu konání akce ,,Vepřové hody".

v noci z 3L. prosince na 1. ledna z důvodu konaníoslav příchodu nového roku.

v noci z ]'' března 2025 na 2. března 2025 z důvodu konání akce ,,Masopust".

čI.4

Zrušovací ustanovení

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č.2/2023 ze dne 19.9.2023 o nočním klidu

čl. 5

Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího

vyhlášení.

//tu
Petra Chalo

místostarostka

v.r
a'r cr

m

oHU


